ITCOM SHPK
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 —Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Periudha : 01.01.2017- 31.12.2017

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 22,388,297 12,612,425
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 160,800 779,072
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (13,924,501) (7,536,008)
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (12,890,108) (7,536,008)
2 Té tjera shpenzime (1,034,393) 0
» |Shpenzime té personelit (4,759,787) (2,962,040)
1 Paga dhe shpérblime (4,078,654) (2,538,163)
2 Shpenzime té sigurimeve shogérare/shéndetsore (paragitur vecmas (681,133) (423,877)
nga shpenzimet pér pensionet)
> |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (1,732,738) (1,270,301)
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi (401,723) (138,788)
» |Té ardhura té tjera 77,725 56,394
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqitur
& i eng ; . 77,725 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0
{paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 0 56.394
veg¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) i
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare (49,676) (205,190)
Shpenz.-ime int"eresi dhe shpenzr'n:r_t'? ‘tf_" ngjashn‘!e (paragitur veg:'mas (49,676) (133,605)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 0 (71,585)
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
» |Fitimi/Humbja para tatimit 1,758,397 1,335,564
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (263,760) (209,790)
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0 0
» |Fitimi/Humbja e vitit 1,494,637 1,125,774
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve - 2016 2015
» [Fitimi/Humbja e vitit 1,494,637 1,125,774
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
» |Totalii té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 1,494,637 0
o
» |Totalii té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: . OI 1,125,774
Pronarét e njésisé ekonomike mémé FUINND 0¢ 10 0
Interesat jo-kontrolluese Vi [ | s 0 0




